Ebü'l-Abbas Ahmed Baba b. Ahmed
b. Hac Ahmed b. Ömer b. Muhammed
Akit es-Sanhacl el-Mesılfl et-Tinbüktl

(ö. 1036/ 1627)

Sudanlı Maliki fakihi, muhaddis

L
ve biyografi yazarı.

_j

Birçok alimin yetiştiği yaklaşık beş yüz
yıllık maziye sahip bir ulema ailesinden
olan Ahmed Baba. 21 Zilhicce 963'te
(26 Ekim 1556) Tinbüktü'de (Tümbüktü)

AHMED BABA et-TiNBÜKT!

doğdu (Tinbüktü bugün Mali Cumhuri
yeti s ınırları içinde bulunmaktad ır) .